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MIRATIMIN E "STRATEGJISE VENDORE PER ZVOGELIMIN E RISKUT NGA
FATKEQESITE” NE'BASHKINE PERMET.

Bazuar né€ Ligjin nr.139/2015, daté 17.12.2015 “ Pér vetégeverisjen vendore™ , ligjin nr. 45/2019 daté
18.072019 "Pér Mbrojtjen Civile", VKB nr.30, daté 01.04.2025 “Pér miratimin e vlerésimit & riskut nga
fatkeqgésité né nivel vendor, bashkia Pémet”, Urdhrin nr.155 daté 05.05.2025 , “Pér krijimin dhe
funksionimin e Grupit Teknik t&¢ Punés n& Bashki pér hartimin e "Strategjisé vendore pér
zvogélimin e riskut nga fatkeqésité dhe Planit Vendor pér Emergjencat Civile" si dhe relacionin
e paraqitur, me propozim té Kryetarit t& Bashkisé, Késhilli Bashkiak:

VENDOSI:

I. T€ miratojé Strategjiné Vendore pér Zvogélimin e Riskut nga Fatkeqésité né bashking
Pérmet.

2. Pér zbatimin e kétij vendimi ngarkohen t&é gjitha drejtorité dhe strukturat e bashkisé
Pérmet..

3. Ky vendim hyn né fuqi sipas pércaktimeve t& pikés 6, t& nenit 55, t& ligjit nr.139/2015 «
Pér vetéqeverisjen vendore”, té ndryshuar.

Sekretari i Késhillit Bashkiak
Aleks TANE
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